Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS - CGP/SGS/CGE

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO DE CONTRATO Nº CGE/00007/2022, PROCESSO: CGE-PRO-2021/01603

CONTRATANTE: O ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO - CGE.

CONTRATADO: Giovanny Montinny de Almeida Dantas, CPF: 817.699.971-72 e RG: 1150000-5 SSP/MT.

OBJETO: O presente Termo de Apostilamento de Contrato tem por objeto o realinhamento dos valores remuneratórios a
serem pagos aos contratos temporários do cargo de Analista de Sistemas Desenvolvedor/Implementador JAVA, Perfil:
Sênior, carga horária: 40h semanais.

VIGÊNCIA:  a partir de 01/07/2022. DATA DA ASSINATURA:30/06/2022.

VALOR MENSAL: R$ 16.946,00 (DEZESSEIS MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS) a serem pagos durante
a vigência deste contrato.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto Atividade: 2008 / Elemento Despesas: 33.90.04.00 / Fonte: 100.

FUNDAMENTO: 2º Termo de Ajustamento de Conduta nº 01/2021.

ASSINADO: pelo Contratante, Emerson Hideki Hayashida - Secretário Controlador Geral do Estado, de forma
UNILATERAL.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0019dca5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:19:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial